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Rennklasse Herren
Rang St.Nr. Namen Verein Nation Zwischenzeiten Ziel-Zeit  Rg.  Ges./Diff. EC Pkt.

67 16,85
17,06

1:13,99 2:29,47 100 1.
Hackhofer Armin
Plattner Christian
Renzler Felix

1.
2.

42,47
43,24

 1.
1:15,48  1.

ASC Stange
ITA  1.

 1.
 1.
 1.

73 17,28
17,72

1:14,83 2:30,47 85 2.
Burgschwaiger Markus
Scholl Rudi
Haid Stefan

1.
2.

43,22
43,86

 2.
1:15,64  2.

HSC Tirol
AUT

+1,00

 3.
 5.

 5.
 8.

59 17,15
17,55

1:15,30 2:31,47 70 3.
Tabelander Christian
Leitner Alois
Pfurtscheller Daniel

1.
2.

42,83
43,50

 3.
1:16,17  3.

HC-ARBÖ 
Telfs AUT

+2,00

 2.
 3.

 3.
 4.

64 17,66
17,72

1:15,75 2:32,21 60 4.
Loser Hanspeter
Meier Wilfried
Meile Roger

1.
2.

43,75
44,33

 4.
1:16,46  5.

SC Hulftegg
SUI

+2,74

 7.
 10.

 12.
 8.

74 17,65
17,71

1:15,75 2:32,31 55 5.
Huber Wolfgang
Pucher René
Salic Daniel

1.
2.

43,60
43,86

 4.
1:16,56  6.

HSC Tirol
AUT

+2,84

 6.
 5.

 10.
 7.

61 17,35
17,48

1:16,07 2:32,35 50 6.
Dörig Roland
Hollenstein Leo
Kühnis Daniel

1.
2.

43,99
43,37

 7.
1:16,28  4.

HSC Oberriet
SUI

+2,88

 10.
 2.

 6.
 3.

63 17,13
17,46

1:15,88 2:32,85 46 7.
Tuder Harald
Heindl Ronny
Hofegger Werner

1.
2.

43,25
43,78

 6.
1:16,97  7.

HC Frankenfels
AUT

+3,38

 4.
 4.

 2.
 2.

72 17,47
17,77

1:16,28 2:33,99 42 8.
Kirchler Johannes
Dornauer Daniel
Kirchler Gerhard

1.
2.

43,59
44,22

 8.
1:17,71  10.

HSC Zillertal
AUT

+4,52

 5.
 8.

 7.
 11.

58 17,20
17,67

1:16,84 2:34,17 39 9.
Pitscheider Jürgen
Karner Wolfgang
Unterasinger Franz

1.
2.

43,89
44,28

 9.
1:17,33  9.

HSC Osttirol
AUT

+4,70

 8.
 9.

 4.
 5.

53 17,62
17,81

1:16,98 2:35,43 36 10.
Rainer Armin
Gschnitzer Hubert
Celeste Marco

1.
2.

43,89
45,19

 10.
1:18,45  13.

ASV Jaufental
ITA

+5,96

 8.
 18.

 9.
 12.

69 19,36
18,17

1:18,68 2:35,78 34 11.
Bürki Armin
Matter Daniel
Ullmann Michael

1.
2.

46,00
44,49

 14.
1:17,10  8.

HSC Heiden
SUI

+6,31

 24.
 11.

 25.
 17.

65 17,55
18,03

1:17,48 2:35,90 32 12.
Erler Michael
Liebl Markus
Schmid Andreas

1.
2.

44,16
44,86

 11.
1:18,42  12.

HSC 
Vögelsberg AUT

+6,43

 11.
 14.

 8.
 15.

70 17,77
18,24

1:17,66 2:36,42 30 13.
Greber Thomas
Kohler Günter
Greber Johann

1.
2.

44,19
45,08

 12.
1:18,76  15.

HC 
Schwarzenberg AUT

+6,95

 12.
 16.

 13.
 19.

55 17,65
17,67

1:19,45 2:37,33 28 14.
Rainer Christoph
Rainer-Wieser Patrik
Haller Markus

1.
2.

44,22
44,09

 20.
1:17,88  11.

ASV Jaufental
ITA

+7,86

 13.
 7.

 10.
 5.

62 17,87
17,90

1:18,48 2:37,58 26 15.
Mark Simon
Boltshauser Marcel
Camenisch Patrick

1.
2.

44,53
44,83

 13.
1:19,10  18.

HSC Avers
SUI

+8,11

 14.
 13.

 14.
 14.

68 18,83
18,19

1:18,88 2:37,62 25 16.
Sinner Walter
Mair unter der Eggen Daniel
Stabinger Christian

1.
2.

45,38
44,78

 16.
1:18,74  14.

ASV Niederdorf
ITA

+8,15

 20.
 12.

 23.
 18.

50 17,91
17,75

1:19,21 2:38,00 24 17.
Dornauer Josef
Kröll Christian
Sporer Friedrich

1.
2.

44,87
44,94

 18.
1:18,79  16.

HSC Zillertal
AUT

+8,53

 15.
 15.

 15.
 10.

57 18,22
17,85

1:18,84 2:38,11 23 18.
Hollenstein Thomas
Hollenstein Adrian
Hollenstein Michael

1.
2.

45,37
45,24

 15.
1:19,27  19.

SC Hulftegg
SUI

+8,64

 19.
 19.

 17.
 13.

60 18,45
18,36

1:19,43 2:38,36 22 19.
Halbeisen Andreas
Meuri Pascal
Rey Marcel

1.
2.

45,27
45,08

 19.
1:18,93  17.

HSC Henau
SUI

+8,89

 17.
 16.

 21.
 22.

56 18,17
18,14

1:19,51 2:39,44 21 20.
Meuri Roger
Fraefel Michael
Fraefel Patrick

1.
2.

45,29
45,30

 21.
1:19,93  21.

HSC Henau
SUI

+9,97

 18.
 20.

 16.
 16.

52 18,31
18,26

1:19,11 2:40,01 20 21.
Egart Boris
Rakovec Janez
Rakovec Peter

1.
2.

45,11
45,60

 17.
1:20,90  23.

SC Dolenja 
Vas SLO

+10,54

 16.
 22.

 19.
 20.

51 18,24
18,35

1:20,85 2:40,16 19 22.
Felder Markus
Meusburger Norbert
Greber Herbert

1.
2.

45,97
45,33

 23.
1:19,31  20.

HC 
Schwarzenberg AUT

+10,69

 23.
 21.

 18.
 21.
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66 18,51
18,50

1:20,63 2:40,85 18 23.
Tabelander Thomas
Angerer Dieter
Draxl Florian

1.
2.

45,57
45,67

 22.
1:20,22  22.

HC-ARBÖ 
Telfs AUT

+11,38

 22.
 23.

 22.
 23.

54 18,90
18,86

1:21,12 3:17,10 17 24.
Marugg Hans
Battaglia Peter
Kunfermann Mathias

1.
2.

46,48
49,71

 24.
1:55,98  24.

HSG Avers
SUI

+47,63

 25.
 24.

 24.
 24.

71 18,38 2:39,74 n.i.Z. 0
Prem Franz
Schwaninger Johann
Brunner Andreas

1.
2.

45,46  25.
n.a.St.

HSC 
Vögelsberg AUT  21. 20.

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit:
Gemeldet: 25

Nicht im Ziel:  1

Gewertet:  24

Jury Vorsitzender: Christian Warscher / AUT
Rennleiter: Herbert Schwarz

Nicht am Start:  0

Disqualifiziert:  0
www.hornschlitten.at
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